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"MIRATIMIN E ANALIZÉS PÉR VEPRIMTARINÉ EKONOMIKE TÉ

UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE PÉR PERIUDHÉN JANAR - MAJ 2024"

Né mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e

arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", neni 3 (Liria akademike dhe autonomia e

institucioneve té arsimit té larté), neni 49 (Funksionet e Bordit té Administrimit), tö Statutit té

UART dhe sipas materialit bashkélidhur té Administratores sé UART, pas shqyrtmit dhe
diskutimeve, Bordi i Administrimit te UART,

VEND OS 1:

1. Miratimin e analizés Pér veprimtariné ekonomike te Universitetit tö Arteve Pér periudhön
Janar — Maj 2024 (sipas materialit bashkélidhur).

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Analize pet Vepriintärineekonomike Vbiversitedt te ArteveperJanay-Maj2024

Bofdit te Administrimit te tTni+efsitetitte

Bazuar néburimet e financimit$buxheti pervitin 2024 éshtémiratuar nga strukturat vendim-
matTése Senati AkademikdheBordi i .Adjninistrimi!,técilat Paraqiten nétabejgnetiaeposiltnwe
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tabelat meposhtme éShtéparaqiturbli*lieti Pér Nitin 2024 bazuatneburimet e financimit
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